ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
													    .
№14/71									       30 августа 2021 года
г. Новокузнецк

О назначении в состав участковых избирательных комиссий

В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 12 Закона Кемеровской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области», рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения в состав участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Новокузнецкого муниципального района
РЕШИЛА:
1. Назначить в состав участковой избирательной комиссии № 1289 Усманова Анна Анатольевна, 03.09.1976 г.р. предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. [bookmark: _GoBack]Назначить в состав участковой избирательной комиссии № 1294 Верле Федора Федоровича, 03.06.1963г.р. предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
3. Разместить настоящее решение на интернет-сайте муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района – Н.Н. Ермакову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

____________
          (подпись)

О.В. Абрамова

Секретарь заседания

____________
          (подпись)

Н.Н. Ермакова